
استان فارس 
کازرون

برپایی سفره اطعام و افطاری زنان 
سرپرست خانوار بهزیستی کازرون

 به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون، عباس حسین 
پور رئیس بهزیستی این شهرستان با اعلام این خبر گفت: برپایی سفره 
افطاری 200 نفر از مددجویان زنان سرپرست خانوار، معلولین و نابینایان با 
مساعدت یکی از خیّرین در محل تالار فرهنگیان برگزار گردید. در این 
افطاری عباس حسین پور برای مددجویان زنان سرپرست  از  مراسم قبل 
خانوار مطالبی در خصوص افزایش اعتماد به نفس در زندگی، مهارت های 
به  اعتماد  باورخود،  خود،  به  اطمینان  شامل  که  نفس  به  اعتماد  کسب 
توانایی های خود، خودباوری، عزت نفس، خودبزرگ داشتن عنوان کرد، 
سپس مددجویان پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشا روزه خود را در 

یک جو صمیمی افطار کردند.

امام جمعه کازرون:

تونل محرم مطالبه عموم مردم
 کازرون است

درخصوص  جدی  طور  به  چرا  که  این  به  اشاره  با  کازرون  جمعه  امام 
مطالبه  محرم  تونل  گفت:  نمی شود؟  تلاش  مردم  مطالبات  و  درخواست 

عموم مردم کازرون است.
سرویس خبری/ داود کشاورز:

نماز عید سعید فطر به امامت حجت الاسلام خرسند در کازرون اقامه شد. 
امام جمعه کازرون در خطبه های نماز عید سعید فطر اظهار داشت: تذکر 
من به افراد و اشخاص و حمایت از فرد خاصی نیست و نبوده است چراکه 
همه ما وظیفه داریم مطالبه گری کنیم، اما با کار کارشناسی و احترام به 
به  احترام  نکرد.  توجه  به آن  و  نداشت  قبول  را  قانون  نمی شود  و  قانون 

قانون، حتی اگر نادرست باشد بهتر از بی قانونی است.
 وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: چرا برخی از شهرستان های فارس 
امتیاز فرمانداری ویژه دارند اما کازرون با وجود اینکه شرایطش را دارد 
دارای فرمانداری ویژه نشده است؟ مگر کازرون نسبت به لارستان و فسا 

چه چیزی کم دارد؟ 
خرسند اضافه کرد: من به نماینده قبلی و فعلی این شهرستان خیلی گلایه 
توسعه  نمی کنند؟  برخورد  جدی  موضوع  این  به  نسبت  چرا  که  دارم 
کازرون و بخش ها در گرو ارتقای شهرستان است و چرا به طور جدی 

درخصوص درخواست و مطالبات مردم تلاش نمی شود؟
وی گفت: در دومین هفته انتصاب وزیر کشور با ایشان ملاقات داشتم و 
قول داد که فرمانداری ویژه به کازرون تعلق گیرد ولی بعد از گذشت 4 

سال، هنوز هیچ اتفاقی نیفتاده است.
خرسند افزود: یکی دیگر از مطالبات عمومی مردم، تونل محرم است که 

توقع می رود مدیران به وعده شان عمل کنند.

طی جلسه ای؛

اعتبارات ۳ درصد نفت و گاز استانی 
در کازرون توزیع شد

و  میلیارد   8 و  گاز  و  نفت  اعتبارات  تومان  میلیون  نهصد  و  میلیارد   12
ششصد میلیون تومان بین ادارات این شهرستان توزیع شد. 

سرویس خبری/ داود کشاورز
در جلسه ای که با حضور فرماندار و مسئولان اجرایی کازرون در فرمانداری 
به  اشاره  با  این شهرستان برگزار شد، سیدکمال علوی فرماندار کازرون 
و  فرهنگی، آموزش  بخش های کشاورزی، آب،  در  اعتبارات  این  اینکه 
پرورش، امور عشایر، منابع طبیعی، محیط زیست، ورزش و جوانان و سایر 
اعتبارات دو دهستان در بخش  این  ادارات هزینه خواهد شد، گفت: در 
چنارشاهیجان که جزو مناطق برخوردار بود با تلاش نماینده مردم کازرون 
در مجلس شورای اسلامی محروم اطلاق شد که از اعتبارات مناطق محروم 

بهره مند خواهند شد. 
عملیات  آغاز  به خاطر  استان  این  گاز  عامل  مدیر  از  کازرون  فرماندار 

گازرسانی به 54 روستای محروم کازرون قدردانی کرد.

به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر صورت گرفت؛

 برپایی کارگاه آموزشی پیشگیری از اعتیاد 
در بهزیستی کازرون

به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون ، امور پیشگیری 
با  مبارزه  مناسبت هفته  به  تبلیغات اسلامی و  اداره  با همکاری  اداره  این 
مواد مخدر اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی و اعتیاد برای 30 نفر از کارکنان این اداره با حضور عباس حسین 
محمد  الاسلام  حجت  جلسه  این  در  کرد.  بهزیستی  در  اداره  رئیس  پور 
مهدی علی بابایی به عنوان کارشناس مذهبی در زمینه مطالعات آسیب های 
اجتماعی مواد  مخدر با موضوع علل، عوامل و راه های پیشگیری از اعتیاد، 
علل اعتیاد را به سه دسته عوامل فردی و اجتماعی شامل رابطه با دوستان و 
عوامل مدرسه و خانوادگی شامل غفلت از فرزندان، وجود الگوی نامناسب، 

خانواده آشفته برشمرد.

قیروکارزین
در مجموعه تنگ روئین شهرستان قیروکارزین صورت گرفت؛

آغاز عملیات لوله گذاری پروژه خط انتقال 
بریخون و احداث ۳ مخزن بتنی ذخیره آب 
نوری زادگان مسئول روابط عمومی آبفا روستایی شهرستان قیرو کارزین 
گفت: عملیات حفاری و لوله گذاری به متراژ 7.2 کیلومتر در روستای 
بریخون از مجموعه تنگ روئین شروع گردید. این عملیات با هدف »رفع 

کمبود آب روستای مذکور« انجام گرفته است.
بارانی مدیر امور آبفاروستایی قیروکارزین اذعان داشت: عملیات مذکور 
با اعتبار بالغ بر 4000 میلیون ریال از محل اعتبارات استانی و نفت وگاز 
شامل؛ لوله گذاری به متراژ 7.2 کیلومتر در روستای بریخون و همچنین 
ساخت 3 باب مخزن بتنی ذخیره آب به متراژ 300 متر مکعب در روستای 
تنگ روئین، 30 متر مکعبی در روستای آب باد و 100 متر مکعبی در 

روستای نهویه که در دستور کار قرار گرفته است.
وی در خصوص پیشرفت فیزیکی این پروژه اظهار داشت: 6 کیلومترحفاری 
و لوله گذاری در روستای بریخون انجام گرفته و همچنین بتن ریزی کف 
مخازن روستاهای تنگ روئین و آب باد در دست اقدام می باشد. با اتمام 
پروژه مذکور مشکل کمبود آب 560 خانوار از روستاهای مجموعه تنگ 

روئین مرتفع خواهد گردید.

جهرم
 رئیس گروه کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه جهرم 

عنوان کرد؛

مجمع خیّرین اشتغال، نیاز امروز جهرم
رئیس گروه کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه جهرم از مجمع خیّرین 

اشتغال، به عنوان نیاز امروز این شهرستان یاد کرد.
سعید رحمانیان رئیس گروه کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه جهرم 
در گفت وگو با سرویس خبری روابط عمومی این دانشگاه گفت: بدون 
شک، نیاز جوان به شغل، یک ضرورت بوده و اشتغال عاملی است که به 
طور آشکار بر زندگی، میزان رفاه عمومی و سطح رضایت افراد از زندگی، 

اثر می گذارد. 
وی افزود: انبوه جوانان به ویژه جوانانی که با فارغ التحصیلی از دانشگاه 
راهی بازار کار شده اما موفق به یافتن شغل و کسب درآمد نمی شوند، نه 
تنها در آمارهای اشتغال، بلکه در آمارهای اجتماعی و از جمله بالا رفتن 

سن ازدواج، رشد طلاق و … تبلور می یابد.
کارآفرینی کلید رشد اشتغال دانسته شده است و وظیفه دولت در کلی ترین 
سطح، تسهیل شرایط برای وقوع کارآفرینی در کشور است. هرچند فعالان 
اقتصادی برای شروع یا گسترش کسب وکار با معضلات فراوان و مختلفی 
مواجه هستند که برطرف سازی آن ها موجب تحریک اشتغالزایی خواهد 

شد. 
مدرسه سازی،  درمان،  و  بهداشت  مختلف  موضوعات  در  خیّرین  ورود 
را  مشکلات  از  بسیاری  است  توانسته  سرعت  به   … و  مساجد  ساخت 
رفع کند و پیشرفت های قابل توجهی را رقم زند. مشکلات حوزه اشتغال 
و کارآفرینی که ناگفته پیداست بسیار هم زیاد است بدون ورود مردم 

قابل رفع نیست.
در این زمینه ضروری است ظرفیت خیّرین علاوه بر حضور در بخش هایی 
مانند مدارس و مساجد به سمت اشتغال نیز در جهرم سوق داد. به همین 
تا  اشتغال« در جهرم می تواند کمک کند  تأسیس »مجمع خیّرین  خاطر 
بررسی  شود.  کم  جامعه  مشکلات  اندازه ای  تا  کم هزینه  اشتغال های  با 
محصولات مصرفی جامعه نشان می دهد برای تولید بسیاری از کالاها نیاز 
به احداث کارخانه های بزرگ نمی باشد بلکه با سرمایه گذاری های خرد و 
با راه اندازی واحدهای کوچک هم می توانیم بخشی از مشکلات جامعه را 

حل کرد.

مرودشت
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه مرودشت خبر داد

آغاز عملیات اجرایی ساخت فاز دوم آستان 
مقدس امامزاده سید عبدالله )ع( 

امامزاده  مقدس  آستان  دوم  فاز  ساخت  عملیات  از  منوچهری  علیرضا 
سیدعبدالله )ع( با اجرای طرح مودت این آستان مقدس خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، منوچهری 
با اعلام این خبر بیان کرد: همزمان با اجرایی شدن طرح مودت این آستان 
مقدس عملیات ساخت فاز دوم این آستان مقدس در جلسه ای با حضور 
امام جمعه، معاون عمرانی، فرماندار و بخشدار مرکزی این شهرستان در 

دستور کار قرار گرفت.
به  طرح  این  داشت:  اظهار  مودت  طرح  اجرای  خصوص  در  وی 

برای  و خیّران  مردمی  بیشتر کمک های  منظورساماندهی، جلب و جذب 
عمران، آبادانی و توسعه بقاع متبرکه تصویب شد که مسئولیت اجرای این 
طرح با هیئت امنا بقاع و پی گیری آن نیز با اداره اوقاف و امور خیریه 

شهرستان می باشد.
شهرستان  این  خیرین  حضور  با  جلسه  این  اینکه  به  اشاره  با  منوچهری 
برگزار شد، گفت: باتوجه به اینکه این امامزاده در مرحله ساخت و ساز 
می باشد در جهت توسعه فاز دوم هزینه ای بالغ بر 100 میلیون ریال از طریق 
کمک های خیّرین در راستای طرح مودت این آستان مقدس جمع آوری 

شد.
متر  مساحت 550  با  مقدس  آستان  این  اول  فاز  اضافه کرد:  مسئول  این 
این  سقف  ساخت  مراحل  تا  اکنون  هم  که  می باشد  اجرا  حال  در  مربع 
آستان مقدس پیشرفت فیزیکی داشته است و هزینه ای بالغ بر 4 میلیارد 
ریال در بر داشته است که فاز دوم آن با مساحت هزار و 600 متر مربع 

احداث می شود.
اتوبان  در  )ع(  سیدعبداله  امامزاده  مقدس  آستان  می شود  نشان   خاطر 
شیراز- اصفهان و در مجاورت روستای هشتیجان مرودشت واقع شده است.

استان خوزستان 
شادگان

معاون فرماندار شادگان خبر داد

 تخصیص 50 میلیارد ریال برای احیای 
نخیلات شادگان

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: معاون فرماندارشادگان گفت: به دنبال 
میلیارد ریال  نخیلات شادگان، تخصیص 50  از  استاندار خوزستان  بازدید 
برای کاهش مشکلات بی آبی و احیای نخیلات شادگان در دستور کار 

قرار گرفت.
نعمت اله آلبوغبیش معاون فرماندار، از تخصیص مبلغ 50 میلیارد ریال برای 
احیای نخیلات شادگان خبرداد و گفت: به دنبال بازدید استاندار خوزستان 
از نخیلات شادگان تخصیص مبلغ 50 میلیارد ریال برای کاهش مشکلات 

بی آبی و احیای نخیلات شادگان در دستور کارقرارگرفت.
ریال  میلیارد   50 مبلغ  تخصیص  موضوع  افزود:  شادگان  فرماندار  معاون 
توسط استاندارخوزستان به سازمان مدیریت بحران کشور منعکس شده و 

عملیات اجرایی بعهده سازمان آب وبرق استان خواهد بود.
وی با تشکر فراوان از توجه ویژه و بازدید میدانی استاندار خوزستان در 
گرمای بالای 50 درجه ظهر ماه مبارک رمضان از نخیلات و انهار فرعی 
و اصلی شادگان، برلزوم مدیریت بهینه آب کشاورزی درحوزه مارون و 
جراحی و همکاری بیش ازپیش شهرستان های بالادست در راستای رساندن 

آب به نخیلات شادگان تأکید کرد.
بمنظور  شادگان  نخلداران  بیشتر  هرچه  تعامل  برلزوم  درادامه  آلبوغبیش 
آبیاری نخیلات خود و افزایش سهمیه آب نخیلات و تالاب شادگان توسط 

سازمان آب و برق تأکید کرد.

استان بوشهر
برای افق ۱۴۰۴؛

نقشه راه درمان بوشهر رونمایی شد
نقشه راه بهداشت، درمان و آموزش پزشکی استان بوشهر در افق 1404 

درآیینی با حضور مسئولان این استان رونمایی شد.
به گزارش ایرنا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در حاشیه این آیین 
در جمع خبرنگاران گفت: با انجام کارکارشناسی این دانشگاه افزون براین 
نقشه راه دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در بخش های بهداشت، آموزش و 

پژوهش نیز در دست اجراست که بزودی رونمایی می شوند.
علیرضا رئیسی افزود: هرچند با اجرای طرح تحول سلامت و انجام کارها و 
طرح های زیربنایی مناسب، این حوزه با دگرگونی های مثبتی روبه رو شد 
ولی برای رسیدن به ایده آل ها داشتن راه و برنامه مشخص از اولویت هایی 

است که مورد توجه قرار گرفته است.
وی اظهار کرد: برهمین اساس این دانشگاه برای اینکه با سرعت و بدون 
انحراف مسیر پیشرفت و ترقی در بخش بهداشتی و درمانی را طی و نیاز 
بخشهای  در  راه  نقشه  تدوین  به  اقدام  کند  تأمین  را  شهروندان  سلامت 

مختلف درمان، آموزش، بهداشت و پژوهش کرده است.
وی بیان کرد: استان بوشهر در اجرای بسته های طرح تحول سلامت یکی 
برخی  و  ماندگی ها  عقب  دلیل  به  ولی  است  کشور  پیشرو  استانهای  از 

اشکال های گذشته در زیرساخت ها هنوز جای کار وجود دارد.
رئیسی با تأکید بر نگاه مدیریت توسعه ای در حوزه سلامت و توسعه پایدار 
گفت: در زمان حاضر شمار تخت های فعال بیمارستانی در استان بوشهر 
از 813 تخت در سال 92 به یکهزار و 418 تخت در سال 95 افزایش یافته 

است.
نفر   259 و  هزار   76 از  شدگان  بستری  شمار  همچنین  کرد:  اضافه  وی 
در سال 92 به 127 هزار و 500 نفر در سال 95 رسیده است که با وجود 
افزایش تعداد بستری شدگان ولی بازهم 20 هزار نفر معادل 15 درصد یا 
مهاجرت  استان  از  خارج  به  درمان  برای  یا  و  نداشته  درمان  به  دسترسی 

کردند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر گفت: براساس این آمار 49.7 
درصد مردم استان بوشهر در سال 92 به خدمات درمانی دسترسی نداشته که 
با توجه به توسعه زیرساخت های درمانی دراین استان این آمار در سال 95 

به بیش از 21 درصد رسیده است و براساس نقشه راه درمان تا سال 1404 
این آمار باید به 15 درصد برسد.

رئیسی، درباره افزایش ضریب اشغال تخت های بیمارستانی بیان کرد: در 
سال 92 ضریب اشغال تخت های بیمارستانی 41 درصد و 60 درصد این 
بیمارستانی  افزایش تخت های  با  است که در سال 95  نیز خالی  تخت ها 

ضریب اشغال به 75 درصد رسید.
وی یادآور شد: با توجه به اینکه جمعیت استان بوشهر تا سال 1404 به 
یک میلیون و 354 هزار و 405 نفر می رسد تخت های بیمارستانی باید به 
سه هزار و 359 تخت افزایش و زمینه بستری 216 هزار بیمار در استان 

فراهم شود.

استان هرمزگان 
بستک

فرماندار بستک خبر داد

واگذاری ۳0 هکتار زمین به شهرک صنعتی 
 بستک و ناحیه صنعتی جناح

به  تومان  میلیون   500 ارزش  به  زمین  هکتار   30 بستک گفت:  فرماندار 
شهرک صنعتی این شهرستان وناحیه صنعتی جناح امسال واگذار می شود.

به گزارش ایرنا عبدالله پرتابیان در چهارمین نشست کارگروه اشتغال و 
بستک  دوم شهرک صنعتی  مرحله  داشت:  اظهار  بستک  سرمایه گذاری 
گذاری  سرمایه  و  اشتغال  کارگروه  برنامه های  از  جناح  صنعتی  ناحیه  و 

شهرستان در سال های گذشته است.
ادامه داد: هم اکنون عملیات برق و آب رسانی و خیابان کشی 20  وی 
هکتار از زمین مرحله دوم بستک به اتمام رسیده و با تصویب مبلغ یاد شده 

عملیات اجرایی ناحیه صنعتی جناح به زودی آغاز می شود.
شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان، شهرک صنعتی بستک سال 1380 
امکانات  دارای  و  شده  تأسیس  بندرلنگه   - بستک  جاده  سه  کیلومتر  در 
زیربنایی شامل زیرسازی و آسفالت، شبکه توزیع آب، شبکه توزیع برق، 

تلفن، شبکه روشنایی معابر، سند مالکیت و سند تفکیکی است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان هرمزگان در دهه فجر سال 
94 در خصوص آماده سازی ناحیه صنعتی جناح گفته بود با پیگیری های 
بخشدار و شورای شهر جناح برای استقرار صنوف مزاحم آلاینده شهر و 
 46 مساحت  به  جناح  ناحیه صنعتی  احداث  زمینی جهت  مختلف،  صنایع 
هکتار در کیلومتر پنج جاده جناح - بستک مکانیابی و مطالعات آن انجام 

شد.
هکتار   32 مساحت  با  ناحیه صنعتی  این  کرد:  خاطرنشان  غلامپور  بهمن 
زمین صنعتی قابل واگذاری جهت استقرار واحدهای صنعتی و صنفی آماده 

سازی می شود.

شهردار یاسوج خبر داد

آماده سازی 4 بوستان بزرگ شهری یاسوج برای اسکان مسافران تابستانی
شهرداریاسوج گفت: برای نخستین بار چهار بوستان بزرگ شهری یاسوج برای ارائه خدمات اسکان مسافران تعطیلات عید فطر و تابستانی 

آماده سازی شده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، محمدعلی جاوید در جمع مدیران استانی کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: برای نخستین بار چهار بوستان 

بزرگ شهری یاسوج برای ارائه خدمات اسکان مسافران تعطیلات عید فطر و تابستانی آماده سازی شده است.
شهردار یاسوج افزود: این بوستان ها شامل ولایت، بانوان، چشمه نباتی و حاشیه رودخانه بشار است که پاسخگویی اسکان همه مسافران عید 
فطر و تابستانی است. وی با اشاره به اینکه برای همیشه دغدغه اسکان مسافران در یاسوج در تابستان مرتفع شده است اظهار داشت: برای 

پاسخگویی به نیاز مسافران در ابعاد اقامتی، پذیرایی و بهداشتی در این پارک ها ظرفیت سازی شده است.
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آگهی مناقصه عمومی
96-292

نوبت اول: 96/4/7 خبر جنوب
نویت دوم: 96/4/8 طلوع

شهرداری منطقه پنج در نظر دارد اجاره ماشین آلات جهت واحد فضای سبز 
مناقصه  طریق  از  ریال   1/820/500/000 اولیه  برآورد  با  را  منطقه  سطح  در 
اشخاص حقیقی و  از کلیه  لذا  نماید  واگذار  پیمانکار واجد شرایط  به  عمومی 
با موضوع مناقصه و کارت هوشمند   حقوقی واجد شرایط دارای سابقه مرتبط 
)ناوگان و راننده( از مدیریت حمل ونقل بار شهری شهرداری شیراز دعوت به 
عمل می آید با توجه به موارد زیر جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز، 
قراردادها  واحد  پنج  منطقه  شهرداری  سعدی،  بوستان  روبروی  رحمت،  بلوار 

مراجعه نمایند. 
واحد   37367860( تلفن  شماره  بیشتر  اطلاعات  به  نیاز  صورت  در  ضمناً 

قراردادها( آماده پاسخگویی می باشد.
مدت انجام کار: 11 ماه

نامه  بصورت ضمانت  ریال  مناقصه 92/۰۰۰/000   در  تضمین شرکت  مبلغ   -
بانکی یا فیش واریزی نقدی با حساب شمارہ 100785543066 بانک شهر شعبه 

بین الحرمین سپردہ بنام شهرداری منطقه پنج شیراز
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتیب ضبط خواهد شدند. 
- در زمان انعقاد قرارداد ۵٪ مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات 

بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد. 
- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات روز یکشنبه مورخ 96/4/18 می باشد.

- تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 1۵ روز سه شنبه مورخ 96/4/20 می باشد.
- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد. 

- بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد 
یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.

- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 
موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. 

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز     24844


